F－23 ）

関係業者各位

1-1 電子ピアノ ヤマハ　P-45B 1 台 三幸小学校 39,600 ㈱マスハラ楽器

1-2 キーボードスタンド ヤマハ　L-85 1 台 三幸小学校 10,560 ㈱マスハラ楽器

1-3 椅子 ヤマハ　BC-108BK 1 脚 三幸小学校 7,920 ㈱マスハラ楽器

1-4 ペダル ヤマハ　FC-3A 1 台 三幸小学校 4,400 ㈱マスハラ楽器

品番1-1～1-4の合計
金額で決定します。

62,480 ㈱マスハラ楽器

2
グランドピアノフルカ
バー

ヤマハ　GPFCC6-1 1 枚 日比崎中学校 18,700 ㈱マスハラ楽器

（用度係 担当：藤原）

次のとおり決定しましたので通知します。

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者

　FAX（0848）38-9319

見積合わせ結果（

令和3年10月25日

尾道市役所　　企画財政部財政課

722-8501
尾道市久保一丁目１５番１号

　TEL（0848）38-9324